PORTARIA Nº 73/UNOESC-R/2007.

Institui comissão para elaborar projeto do
Centro Esportivo da Unoesc, campus de
Joaçaba.

O professor Aristides Cimadon, Magnífico Reitor da Universidade do Oeste de Santa

Catarina - Unoesc, no uso das atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir comissão para elaborar o projeto do Centro Esportivo da Unoesc,

localizado no campus de Joaçaba, composta pelos seguintes membros:

a) Osmar Mena Barreto - Presidente;

b) Edmar de Oliveira Pinto;

c) Sérgio Stares;

d) Sady Zago;

e) Fabio Mena Barreto Neto;

f) Elizabeth Baretta.

Art. 2º - Estipular o prazo de 30 (trinta) dias para que a comissão apresente o referido

projeto à Reitoria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba, SC, 19 de junho de 2007.

Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc.